i

VENETO

4° Trofeo "Citta di Verona" Esordienti
RISULTATI

100 Dorso

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 12:36
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 5
2° 4
3° 6
4° 2
5° 7

- 1

- 3
1° 4
2° 5
3° 2
4° 1
5° 3
6° 8
7° 6
8° 7
1° 4
2° 5
3° 6
4° 2
5° 3
6° 1
7° 7
8° 8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

CASTEGNARO GIOIA
ZECCHIN MARTINA
VERGANESI DESY GIOIA
MOZZATO NICOLE
SIMONI ROSSELLA
PINTON KAROL
BODURRI ELODI

TOLLARDO ANNIE BEATRICE
ZAGO LIA

GIORA LUCIA

PAMELIN PETRA

PALLARO ANGELICA
CAZZOLA ANGELICA

ZILIO LUCREZIA

GALVAN MARIA

VOLPATO DEVA
TONELLO BENEDETTA
MANEA DELIA
BARBIERI EMMA MARIA
GIACOMINI BEATRICE
FACCIOLI ALICE

BET REBECCA
BENEDETTI PAOLA

Serie

Anno

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Foglion. 1
26/11/2025

Cat.: Esordienti A F 2014

Societa

ASD VIRGILIANA MANTOVA
GS SWIMMING VICENZA
AMATORI NUOTO SSD ARL
FREE TIME ASD
PADOVANUOTO

ASD VIRGILIANA MANTOVA
AN BRESCIA TEAM SSD

ONDABLU SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L
MIRANO NUOTO

TEAM SPORT ISOLA ASD

GABBIANO NUOTO SSD

GS SWIMMING VICENZA

GABBIANO NUOTO SSD

GABBIANO NUOTO SSD

GABBIANO NUOTO SSD
AMATORI NUOTO SSD ARL

GABBIANO NUOTO SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO

NUOTATORI TRENTINI

ACQUA18 SSD

ONDABLU SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

Tempo

01:34.86
01:35.03
01:37.51
01:40.62
01:40.75
ASS
ASS

01:23.81
01:27.52
01:28.67
01:29.39
01:29.87
01:30.33
01:32.00
01:33.55

01:15.29
01:17.29
01:18.61
01:19.16
01:20.75
01:25.60
01:25.93
01:32.08

Pti

3.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
2.00
1.00
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