



RISULTATI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F 2014

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 12:36

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 3					
1°	5	CASTEGNARO GIOIA	2014	ASD VIRGILIANA MANTOVA	01:34.86	
2°	4	ZECCHIN MARTINA	2014	GS SWIMMING VICENZA	01:35.03	
3°	6	VERGANESI DESY GIOIA	2014	AMATORI NUOTO SSD ARL	01:37.51	
4°	2	MOZZATO NICOLE	2014	FREE TIME ASD	01:40.62	
5°	7	SIMONI ROSSELLA	2014	PADOVANUOTO	01:40.75	
-	1	PINTON KAROL	2014	ASD VIRGILIANA MANTOVA	ASS	
-	3	BODURRI ELODI	2014	AN BRESCIA TEAM SSD	ASS	
Ser	ie n° 2					
1°	4	TOLLARDO ANNIE BEATRICE	2014	ONDABLU SSD	01:23.81	3.00
2°	5	ZAGO LIA	2014	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	01:27.52	
3°	2	GIORA LUCIA	2014	MIRANO NUOTO	01:28.67	
4°	1	PAMELIN PETRA	2014	TEAM SPORT ISOLA ASD	01:29.39	
5°	3	PALLARO ANGELICA	2014	GABBIANO NUOTO SSD	01:29.87	
6°	8	CAZZOLA ANGELICA	2014	GS SWIMMING VICENZA	01:30.33	
7 °	6	ZILIO LUCREZIA	2014	GABBIANO NUOTO SSD	01:32.00	
8°	7	GALVAN MARIA	2014	GABBIANO NUOTO SSD	01:33.55	
Ser	ie n° 1					
1°	4	VOLPATO DEVA	2014	GABBIANO NUOTO SSD	01:15.29	9.00
2°	5	TONELLO BENEDETTA	2014	AMATORI NUOTO SSD ARL	01:17.29	7.00
3°	6	MANEA DELIA	2014	GABBIANO NUOTO SSD	01:18.61	6.00
4°	2	BARBIERI EMMA MARIA	2014	RIVIERA NUOTO - DOLO	01:19.16	5.00
5°	3	GIACOMINI BEATRICE	2014	NUOTATORI TRENTINI	01:20.75	4.00
6°	1	FACCIOLI ALICE	2014	ACQUA18 SSD	01:25.60	2.00
7°	7	BET REBECCA	2014	ONDABLU SSD	01:25.93	1.00
8°	8	BENEDETTI PAOLA	2014	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	01:32.08	